
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Беловка 

муниципального района Богатовский  

Самарской области 

ПРИКАЗ 

от 04.02.2022 г.                                                                                     №   16 – ОД 

Об организации образовательной деятельности в ГБОУ СОШ с. Беловка 

в период с 7 февраля по 20 февраля 2022 года 

 

       На основании решения Оперативного штаба муниципального района 

Богатовский Самарской области по предупреждению завоза и 

распространения короновирусной инфекции от 04.02.2022 года протокол № 1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить сроки образовательной деятельности  обучающихся ГБОУ 

СОШ с. Беловка в период с 7 февраля по 20 февраля 2022 года 

включительно: 

- предоставление образовательных услуг обучающимся  1-4, 9 и 11 классов в 

очном режиме обучения; 

- предоставление образовательных услуг обучающимся  5-8 и 10 классов в 

дистанционной форме  обучения (с использованием дистанционных 

образовательных технологий); 

2. Классным руководителям 1-11 классов информировать родителей и 

обучающихся с п. 1 данного Приказа. 

3. Педагогическим работникам ОО определить приоритетным направлением 

для работы с обучающимися 5-8 и 10 классов в дистанционной форме – 

платформу ЗУМ. 

4. Луниной И.Г., лицу, ответственному за УР, разместить расписание занятий 

с обучающимися 5-8 и 10 классов  на сайте ОО в срок до 06.02.2022 года.  

5. Контроль за выполнением данного Приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ОО                 (Г.Г. Соколова) 
 

 


		2022-02-05T18:06:47+0400
	Соколова Галина Григорьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




